
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/078-22/Ko      Ing. Vortelová/18         24.01.2023 

Vysvětlení č. 4 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „III/30011 Dvůr Králové nad 

Labem – Zálesí – Doubravice, 2. etapa (km 2,225 – 3,300)“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den. 

 K zadávací dokumentaci VZ „III/30011 Dvůr Králové nad Labem – Zálesí – Doubravice, 2. etapa (km 2,225 

– 3,300)“ máme tyto dotazy: 

 1. SO 104 Propustky – v tabulce podélných propustků je u propustku v km 2,947 uvedena délka 9,5m. 

V situaci je uvedena délka 15m a ve výkazu výměr je započítáno 16m. 

 Jaká je správná délka propustku v km 2,947? 

 2. SO 104 Propustky – v tabulce podélných propustků je u propustku v km 3,060 uvedeno zřízení nové 

kamenné vtokové jímky. V soupisu prací pro zřízení této jímky není položka a ani v situaci není zakreslena. 

 Bude se zřizovat u propustku v km 3,060 nová kamenná vtoková jímka? 

 3. SO 101.4 Sanace parapláně – v soupisu prací chybí položky pro odkop nevhodné zeminy v tl. 0,2m a její 

uložení na skládce. 

 Doplní zadavatel tyto položky do soupisu prací? 

 Děkuji.  

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 

Ad 1) 

Zadavatel odkazuje na Preambuli, která byla uveřejněna na profilu zadavatele jako součást zadávací 

dokumentace, kde je v bodě 1.e) uvedeno, že v případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi 

zadávací dokumentace, zejména projektovou dokumentací, platí informace uvedené ve výkazu výměr.  

Propustek je navržen délky 16 m, tj. platí rozpočet.  

 



Ad 2)  

Propustek v km 3,060 zůstává bez úprav, nová kamenná vtoková jímka u propustku v km 3,060 není 

předmětem této zakázky.  

Ad 3)  

Sanace parapláně je navržena nikoliv výměnou ale zavalcováním lomového kamene přímo do neúnosného 

podloží. Výše uvedené položky nebudou součástí tohoto objektu. 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2023-01-24T08:55:50+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




